



Čj. OÚ HČ/ 642/2017  
Počet listů dokumentu: 1  
Počet listů příloh: 0  
Vyřizuje: Hana Motlová

V Horní Čermné, 20. 7. 2017

**Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., v platném znění**

K Vaší žádosti ze dne 17.7.2017, doručené dne 18.7. 2017 pod čj. 635/2017, sdělujeme:  
Vyplněný dotazník zasíláme jako přílohu.

S pozdravem

OBEC HORNÍ ČERMNÁ  
PSČ 561 56  
okres Ústí nad Orlicí  
IČO 278882  
DIČ CZ00278882

Hana Motlová  
Starostka obce

1. Má obec zajištěno sociální bydlení?

ANO

NE

2. Pokud ano, jaká je kapacita (počet lůžek/osob)?

POČET LŮŽEK/OSOB:                     

3. Plánuje obec vybudování sociálního bydlení v katastru obce?

ANO

NE

4. V jakých prostorách budete sociální bydlení zřizovat?

NOVOSTAVBA

REKONSTRUKCE STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU

BYTOVÝ FOND OBCE

*NEPLÁNUJEME*

5. Jaký typ sociálního bydlení plánujete?

SENIORŮ

STARTOVACÍ BYTY PRO MLADÉ

*NEPLÁNUJEME*

SAMOŽIVITELKY

MENTÁLNĚ/TĚLESNĚ POSTIŽENÍ

6. Jaká bude kapacita (počet lůžek/osob)?

POČET LŮŽEK/OSOB:                     

7. Má obec zpracovaný rozvojový dokument v podobě Plánu rozvoje obce/Strategického plánu rozvoje?

ANO

NE

8. Je výstavba sociálního bydlení součástí Plánu rozvoje obce/Strategického plánu rozvoje?

ANO

NE

Prosíme vyplněný dotazník zaslat elektronicky prostřednictvím naší datové schránky: **wacv7y3**. Děkujeme za spolupráci.